
Zarządzenie Nr  32/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia   29 stycznia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020r. poz. 713, ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia  

Nr 494/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2020r.  w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.),  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w  § 9, w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a)  pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 „7) Wydział Gospodarki Nieruchomościami   -  symbol  „GN”: 

a) dyrektor, 

b) zastępca dyrektora, 

c) stanowisko ds. zbywania nieruchomości w drodze przetargu, w drodze 

bezprzetargowej, dzierżawy, użyczenia i najmu, 

d) stanowisko ds. wywłaszczeń, zwrotów, nabywania nieruchomości i ustalania 

odszkodowań oraz gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Skarbu Państwa, 

e) stanowisko ds. sprzedaży lokali mieszkalnych, opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego, przekształceń i  gospodarowania nieruchomościami miasta, 

f) stanowisko ds. podziałów, służebności nieruchomości i trwałego zarządu oraz 

zezwoleń na czasowe zajęcie nieruchomości,”, 

 

b)  pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

 „22) Biuro Audytu Wewnętrznego     -  symbol   „AW”, 

a) kierownik biura – audytor wewnętrzny, 

b) audytor wewnętrzny, 

c) stanowisko ds. audytu, 

d) stanowisko ds. wspomagania audytu wewnętrznego,”, 



 

2) załącznik nr 1 (wielkość  zatrudnienia w etatach, w poszczególnych wydziałach, 

referatach i biurach Urzędu Miasta Ostrołęki)  do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Ostrołęki otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 lutego 2021 r. 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do  

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  

Miasta Ostrołęki 

(zarządzenie nr 32/2021 z dn. 29 stycznia 2021r.) 

 

Wielkość zatrudnienia w  etatach, w  poszczególnych wydziałach, referatach i biurach Urzędu 

Miasta Ostrołęki ogółem wynosi  256,55  etatów i przedstawia się następująco : 

 

1. Kierownictwo Urzędu        - 4 

2. Wydział Organizacji i Kadr      - 8 

3. Wydział Obsługi Urzędu i Mieszkańców     - 23,50 

4. Wydział Finansów, Budżetu, Podatków i Opłat     - 30 

5. Wydział  Informatyki        - 6 

6. Wydział Uprawnień Komunikacyjnych      - 14 

7. Wydział Budownictwa        - 6,80 

8. Wydział  Gospodarki Nieruchomościami     - 12   

9. Wydział Geodezji i Kartografii       -  9 

10. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska   - 11 

11. Wydział Oświaty        - 10,50 

12. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych     - 10  

13. Wydział Działalności  Gospodarczej     - 5 

14. Wydział Kultury, Sportu i Turystyki     - 5 

15. Wydział Inwestycji i Drogownictwa     - 17 

16. Wydział Koordynacji Projektów i Zamówień Publicznych  - 8   

17. Wydział Bezpieczeństwa i  Zarządzania Kryzysowego    - 8 

18. Biuro Rady Miasta        - 5 

19. Biuro Ewidencji Ludności       - 7 

20. Biuro Planowania i Zintegrowanego Rozwoju     - 8  

21. Biuro Prawne         - 5,50 

22. Biuro Prasowe  - 3  

23. Biuro Kontroli i Skarg        - 2 

24. Biuro Audytu Wewnętrznego      -  3,50 

25. Biuro Ochrony Danych Osobowych      - 2 

26. Urząd Stanu Cywilnego        - 7 

27. Straż Miejska Ostrołęki        - 18  

28. Pion Ochrony Informacji Niejawnych      -  0,50 

29. Archiwum Zakładowe       - 6 

30. Stanowiska samodzielne       - 1,25 


